LocDesk Locação de Equipamentos e Soluções em Informática LTDA-ME

CNPJ: 17.811.328/0001-90 / IE: 15.417.646-0

Ofício Nº 029/2025

A Câmara Municipal de Belém

Assunto: Apreciar a solicitação de adesão de Ata Registro de

preços N°003/2024

Nós da empresa LOCDESK LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES EM
INFORMATICA LTDA – ME, a quem responde pelo nome fantasia LOCDESK,

inscrita sob o número no cadastro nacional de pessoa jurídica

(CNPJ) 17.811.328/0001-90, localizada e cedida na Passagem Az de

Ouro, nº 26 e 27 – bairro: Levilandia, cidade Ananindeua – Pará, neste

ato solicitativo, representado pelo senhor ALEXANDRE OLIVEIRA

SANTANA, empresário, portador da CNH nº 01754587990 DETRAN-PA,

inscrito pelo cadastro nacional de pessoa física (CPF) nº

008.969.974-21, Viemos através deste contato, em resposta ao Ofício

da supracitada  da  sobre a solicitação de adesão da Ata registro de

preços N°003/2024, vimos através desde manifestar o interesse de

prestar nossos serviços de Locação de equipamentos de informática

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Paragominas

conforme a tabela abaixo.

LocDesk Locação de Equipamentos e Soluções em Informática LTDA-ME

CNPJ: 17.811.328/0001-90 / IE: 15.417.646-0

Ananindeua Pa – 26 de fevereiro 2025

Atenciosamente,

                   _________________________

                  Alexandre Oliveira Santana

                     Diretor Geral

                    CNPJ N° 17.881.328/0001-90

		2025-02-26T10:59:48-0300
	LOCDESK LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EM INF:17811328000190